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Der Birger meister

Feuer schutzausschuss

Gremium:

Einladung

Feuer schutzausschuss - offentlich

Sitzungster min: Dienstag, 28.09.2004, 17:30 Uhr
Ort, Raum: Ratsaal des Rathauses

Rastede, den 14.09.2004

1. An die Mitglieder des Feuer schutzausschusses

2. nachrichtlich an die tbrigen Mitglieder des Rates

Hiermit ladeich Sieim Einvernehmen mit dem Ausschussvor sitzenden zu einer Sitzung
mit offentlichen Tagesordnungspunkten ein.

Tagesor dnung:

Offentlicher Tell

TOP1

TOP 2

TOP3

TOP4

TOP5

TOP6

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Einladung, der Beschlussfahigkeit und
der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 03.05.2004

Haushalt 2005 - Haushaltsplanentwur f
Vorlage: 2004/254

Anfragen und Hinweise

Schliel3ung der Sitzung

Mit freundlichen Gr tf3en

gez. Decker
Blrgermeister
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